Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

8º EDITAL - CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no

Concurso Público para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias, habilitados no Curso Introdutório – Vagas da

Secretaria Municipal de Políticas para a Saúde.

1. Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde:

RELAÇÃO DOS ACS

INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF CÓDIGO

791173 Pedro Felipe Costa do Vale  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 056.872.853-00 MICRO: 01 BATALHÃO

783086 Luzia Ferreira Pereira  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 605.985.253-00 MICRO: 10 CARMELOPOLES

790397 Neliane Santos Alencar  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 035.488.473-58 MICRO: 17 CENTRO

788394 Maria Aline da Silva Barboza  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 049.841.523-62 MICRO: 18 ITAGUA/MONTE CASTELO

792304 Josiane Alves Sobrinho  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 074.707.503-47 MICRO: 25 BARÃO DE AQUIRAZ

784678 Raimunda Micaela de Souza  4º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 030.525.983-09 MICRO: 28 BARÃO DE AQUIRAZ

792481 Luiza Kailly Silva Carvalho  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 064.914.383-33 MICRO: 03 BARRAGEM

783102 Sandryelle Adriano Souza  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 027.544.203-98 MICRO: 30 ALTO ALGRE

791748 Antonio Jose Nogueira  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 885.029.703-30 MICRO: 35 CARMELOPOLES/SÃO JOSE

792668 Valdenia Moreira Alencar Gomes  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 025.469.777-17 MICRO: 38 BATALHÃO

784886 Patrícia de Oliveira Nogueira  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 024.502.433-64 MICRO: 40 ALTO ALEGRE

791525 Maria Verônica de Sousa Felix  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 067.277.953-63 MICRO: 47 GUARANY

783525 Aparecida Paula Cavalcante  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 015.710.753-13 MICRO: 49GUARANY

783822 Juliana de Souza Cajazeiras  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 023.375.633-75 MICRO: 50 BARRAGEM

794596 Aurileide Alves da Silva  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 581.202.383-20 MICRO: 58 APARECIDA

795904 Simone Cavalcante  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 022.467.203-70 MICRO: 59 CENTRO

793588 Ana Carla Teofilo de Souza  2º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 045.566.353-06 MICRO: 61 GUARANY

792504 Daniela Oliveira Ferreira  2º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 045.599.413-78 MICRO: 63APARECIDA

789103 Gina Gladys Alves Feitosa Pereira  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 057.880.473-58 MICRO: 66 CENTRO

793950 Vanessa Pereira de Oliveira  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 070.045.173-06 MICRO: 67 ALTO ALEGRE

793716 Fabiana Fortaleza Alencar  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 073.857.783-99 MICRO: 70 QUIXARIÚ

783876 Maria Edicleia de Sousa Pereira  2º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 056.001.503-85 MICRO: 71 GUARANY

792247 Diana Lima da Costa Morais  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 819.937.143-91 MICRO: 72 ALTO ALEGRE

792171 Larissa Cunha da Silva  1º APROVADO DENTRO DAS VAGAS ACS 605.990.383-57 MICRO: 73 BARAO DE AQUIRAZ

Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

2. Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Agente de Combate a Endemias:

RELAÇÃO DOS ACE

INSC. NOME CLASS. CARGO CARGO CPF

784981 Antonio Adailton Alencar Alves 1º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 056.536.693-93

791695 Manoel Bezerra de Sousa  2º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 930.885.233-68

792404 Ricardo Sergio Gomes  3º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 033.692.543-36

794005 Maria Ferreira da Silva 4º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 002.012.363-97

795989 Julio Cesar Rocha de Souza  5º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 030.075.383-78

795976 Maylinne Alencar de Souza  6º AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 022.460.793-65

809706 Allisson Santana Freitas  7ª AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ACE 051.362.761-85

3.  O candidato ao Cargo de Agente Comunitário de Saúde que não estiver inserido na presente convocação foi desclassificado e eliminado do

Concurso Público pela ausência de comprovação de residência na área de atuação desde a data de 28 de março de 2018 (publicação do Edital nº

01/2018).

4. Os Candidatos convocados no presente Edital deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situado na Travessa

Vicente Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias 1, 2, 3, 4 e 5 de Abril de 2019 (08:00h ás 12:00h e das

14:00h ás 17:00h).

Campos Sales, Estado do Ceará, em 28 de março de 2019.

Comissão Especial do Concurso.